

Fakultetsnämnden för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Mall för Kursanalys, Fakulteten för teknik- och naturvetenskap

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Kurs Fortsättningskurs 2 i Massateknik		Kurskod KTADM 2	Hp 7,5 p
Program X programkurs X fristående kurs <input type="checkbox"/> uppdragsutbildning		VT 2014	Kursdatum Mars-April
Antal registrerade på kurs 6	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 3		
Genomströmning och betygsutfall (ange antalet tentatillfällen) 1*5, 4*4, 1*3 Tenta används inte i denna kurs		Har kursens mål examinerats Ulf Germgård med hjälp av Hans Magnusson och Niklas Kvarnlöf	

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

I princip samma upplägg som tidigare år men projektuppgifterna valdes nu så att de till 100% stöttade något pågående projekt i gruppen

Detta kurstillfälle, uppföljning (dokumentation av kursuppföljning arkiveras med kursanalys)

Studenternas synpunkter; om måluppfyllelse; svarade examinationen mot kursmålen; var man nöjd med kursen; annat. Har studenterna föreslagit förbättringar?

Lärares synpunkter och kommentarer.

Av de tre som svarat tyckte en att kursen var OK, nästa tyckte att kursen BRA och den tredje att kursen var MYCKET BRA.

Den enda kommentar som vi fick gällde inlämningssättet av enkäterna. Personen tyckte att vi måste ordna så att enkäterna kan lämnas in 100% anonymt. Idag är det svårt då gruppen är liten och vissa studenter struntar i anonymiteten. Därmed kan man räkna ut vem som lämnat vem.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Vi måste titta över inlämningssättet av enkäter men i övrigt tänker vi nog köra kursen 2015 på samma sätt som i år dvs 2014.

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit	Namnförtydligande
Ja de har fyllt i en enkät och de tre svar utav 6 personer gesi bilagan.	
Kursansvarig lärare, underskrift	Namnförtydligande Ulf Germgård <i>Ulf Germgård</i>
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande Ulf Germgård <i>Ulf Germgård</i>